KpanHioueHko Bnagumup NeHHaabeBu4

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

13900
03/231

13907
04/231

13921
03/231

13925
04/231

13926
04/231

13927
04/231

13938
04/231

13952
04/231

13954
04/231

13955
04/231

13957
04/231

13963
04/231

13964
04/23 1

13969
04/23 1

13972
04/231

13980
04/231

13981
04/231

13982
04/231

13982
04/231

I0p. MU0
3aKJlo4uBLLEEe
AOroBop Ha
npoBegeHue OuEeHKHU

000 «Anbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanT»

000 «Ainbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanT»

000 «Anbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanT»

000 «Ainbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanT»

000 «Ainbu-KoHcanTt»

000 «Alnbu-KoHcanT»

000 «Ainbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanT»

000 «Ainbu-KoHcanT»

000 «Anbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanT»

000 «Ainbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanT»

000 «Ainbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanT»

DaTta
cocCTaBJZIeHUA
oTyeTa

18.05.2023

27.04.2023

30.06.2023

05.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

10.04.2023

18.04.2023

14.04.2023

10.04.2023

24.04.2023

20.04.2023

18.04.2023

27.04.2023

25.04.2023

05.04.2023

10.04.2023

21.04.2023

24.04.2023

CBepeHusa
KpalHioyeHko Bnagumup NeHHagbeBunY
001973

18.12.2007

OOGbLEeKT OLLeHKH

Hdonsa B ycTaBHOM Kanutane

KBapTupa

HOonsa B ycTaBHOM Kanutane

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

LOonsa B ycTaBHOM KanuTane pasmepe 100%
y p p

KBapTupa

KsapTupa

O6BEKT XKNION HEABVMIXXMMOCTU - XKUJTON
oM

KsapTupa

KBapTupa

3eMeibHble y4acTKu

Oonsa B ycTaBHOM KanuTtane

HOonsa B ycTaBHOM Kanutane

Oonsa B yCTaBHOM KanuTane

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
bunsHeca

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
busHeca

OueHka
bnsHeca

OueHka
bunsHeca



13994
04/231

13997
05/231

13998
05/231

14003
05/231

14006
05/231

14007
05/231

14008
05/231

14009
05/231

14010
05/231

14014
05/231

14015
05/231

14031
05/231

14037
06/231

14040
05/231

14041
05/231

14043
05/231

14047
05/231

14057
06/23 1

14064
05/231

14066
05/231

14075
06/23 1

14078
06/23 1

14081
06/23 1

14083
06/23 1

14088
06/231

000 «Ainbu-KoHcanTt»

000 «Alnbu-KoHcanT»

000 «Ainbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanT»

000 «Ainbu-KoHcanTt»

000 «Anbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanTt»

000 «Anbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanT»

000 «Ainbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanT»

000 «Ainbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanT»

000 «Ainbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanT»

000 «Ainbu-KoHcanT»

000 «Alnbu-KoHcanT»

000 «Ainbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanT»

000 «Ainbu-KoHcanTt»

000 «Anbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanT»

000 «Ainbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanT»

000 «Ainbu-KoHcanTt»

02.05.2023

03.05.2023

04.05.2023

10.05.2023

04.05.2023

12.05.2023

17.05.2023

12.05.2023

11.05.2023

03.05.2023

04.05.2023

22.05.2023

01.06.2023

24.05.2023

17.05.2023

26.05.2023

26.05.2023

30.05.2023

08.06.2023

05.06.2023

08.06.2023

06.06.2023

08.06.2023

15.06.2023

13.06.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

Oonsa B ycTaBHOM Kanutane

MakeTbl LeHHbIX 6ymar

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

MakeT 06bIKHOBEHHbIX aKL WA, oaHaA
0bObIKHOBEHHAS aKLus

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

Oonsa B ycTaBHOM Kanutane

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KsapTupa

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
bnsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeOBVXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



14100
06/23 1

14101
06/23 1

14104
06/23 1

14114
06/23 1

14131
06/23 1

14135
06/23 1

14144
06/23 1

14146
06/23 1

000 «Ainbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanT»

000 «Alnbu-KoHcanT»

000 «Ainbu-KoHcanT»

000 «Ainbu-KoHcanT»

000 «Anbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanT»

000 «Ainbu-KoHcanTt»

15.06.2023

15.06.2023

22.06.2023

22.06.2023

20.06.2023

28.06.2023

29.06.2023

30.06.2023

Oonsa B ycTaBHOM Kanutane

Oonsa B YCTaBHOM KanunTane

MakeT akuuin, 1 (oaHa) 0ObbIKHOBEHHAS
MMeHHas 6e300KyMeHTapHasa akums n 1
(ogHa) NnpuBUNernpoBaHHas MMeHHas
akums

KsapTupa

Oonsa B ycTaBHOM KanuTane

KeapTupa

Oonsa B yCcTaBHOM KanuTane

KsapTupa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
busHeca

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Крайнюченко Владимир Геннадьевич

