

**Крайнюченко Владимир Геннадьевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Крайнюченко Владимир Геннадьевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001973			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		18.12.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
13900 03/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	18.05.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
13907 04/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	27.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13921 03/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	30.06.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
13925 04/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	05.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13926 04/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	03.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13927 04/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	03.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13938 04/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	10.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13952 04/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	18.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13954 04/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	14.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13955 04/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	10.04.2023	Доля в уставном капитале размере 100%	Рыночная	Оценка бизнеса
13957 04/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	24.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13963 04/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	20.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13964 04/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	18.04.2023	Объект жилой недвижимости – жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
13969 04/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	27.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13972 04/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	25.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13980 04/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	05.04.2023	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
13981 04/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	10.04.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
13982 04/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	21.04.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
13982 04/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	24.04.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса

13994 04/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	02.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13997 05/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	03.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13998 05/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	04.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14003 05/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	10.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14006 05/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	04.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14007 05/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	12.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14008 05/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	17.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14009 05/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	12.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14010 05/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	11.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14014 05/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	03.05.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
14015 05/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	04.05.2023	Пакеты ценных бумаг	Рыночная	Оценка бизнеса
14031 05/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	22.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14037 06/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	01.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14040 05/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	24.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14041 05/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	17.05.2023	Пакет обыкновенных акций, одна обыкновенная акция	Рыночная	Оценка бизнеса
14043 05/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	26.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14047 05/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	26.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14057 06/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	30.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14064 05/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	08.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14066 05/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	05.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14075 06/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	08.06.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
14078 06/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	06.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14081 06/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	08.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14083 06/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	15.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14088 06/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	13.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

14100 06/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	15.06.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
14101 06/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	15.06.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
14104 06/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	22.06.2023	Пакет акций, 1 (одна) обыкновенная именная бездокументарная акция и 1 (одна) привилегированная именная акция	Рыночная	Оценка бизнеса
14114 06/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	22.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14131 06/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	20.06.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
14135 06/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	28.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14144 06/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	29.06.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
14146 06/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	30.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости